
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 外注洗濯

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日
（株）廣瀬商会
東京都中央区日本橋
3-1-17

1010001054927 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,082,740 -
単価契約
契約金額は
予定総額

2 車両外注整備（小型車両）外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日

内山自動車工業(株)
埼玉県狭山市入間川
2-28-20

9030001026140 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

495,000 -
単価契約
契約金額は
予定総額

3 車両外注整備（大型車両）外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日
内山自動車工業(株)
埼玉県狭山市入間川
2-28-20

9030001026140 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

780,500 -
単価契約
契約金額は
予定総額

4 外国気象衛星情報の取得

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日

（一財）日本気象協
会事業本部
東京都豊島区東池袋
3-1-1

4013305001526 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,864,480 -
単価契約
契約金額は
予定総額

5 臨床検査の検体委託検査

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日

（株）立川臨床医学
研究所
東京都立川市柏町1-
1-12

5012801000858 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,963,980 -
単価契約
契約金額は
予定総額

6 残飯の収集運搬

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日
（株）田邉商店
東京都立川市一番町
5-5-1

7012801004493 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,127,636 -
単価契約
契約金額は
予定総額

7 プロパンガス

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日

エア・ウォーター東
日本（株）
東京都港区虎ノ門3-
18-19

4010401087243 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,070,900 -
単価契約
契約金額は
予定総額

8 市販型車両等外注整備

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日

内山自動車工業(株)
埼玉県狭山市入間川
2-28-20

9030001026140 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,239,600 -
単価契約
契約金額は
予定総額

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年４月）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
№ 契約を締結した日



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年４月）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
№ 契約を締結した日

9
市販型車両等外注整備（大
型）

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日

内山自動車工業(株)
埼玉県狭山市入間川
2-28-20

9030001026140 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,162,150 -
単価契約
契約金額は
予定総額

10 食器洗浄及び清掃作業等

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日
(株)ヘラクレス
岡山県岡山市東区樽
原291-4

9260001018833 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

8,015,220 -
単価契約
契約金額は
予定総額

11 塵埃収集運搬（可燃）

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日
（株）田邉商店
東京都立川市一番町
5-5-1

7012801004493 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,848,000 -
単価契約
契約金額は
予定総額

12
塵埃収集運搬及び処分（不燃
物）

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日
志賀興業(株)
東京都三鷹市新川4-
1-11

1012401012555 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,620,000 -
単価契約
契約金額は
予定総額

13
一般廃棄物及び資源物の収集
運搬及び処分

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日
（株）田邉商店
東京都立川市一番町
5-5-1

7012801004493 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,113,000 -
単価契約
契約金額は
予定総額

14
産業廃棄物（廃プラスチック
他)の委託収集運搬及び委託処
分

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日
（株）田邉商店
東京都立川市一番町
5-5-1

7012801004493 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

720,000 -
単価契約
契約金額は
予定総額

15 府中基地電力需給

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日
丸紅新電力(株)
東京都千代田区大手
町1-4-2

9010001137740 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

182,279,907 -
単価契約
契約金額は
予定総額

16
業務管理教育中央講習部外委
託教育

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日

（株）キヤリア・ス
トラテジー
東京都港区高輪2-14-
14

6010401128235 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,551,725 -
単価契約
契約金額は
予定総額

17
業務管理教育中央講習部外委

託職業適性及び解説

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年4月1日

特定非営利活動法人
いきいきライフ相談
センター
東京都世田谷区若林
4-14-29

9012405002066 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,914,000 -
単価契約
契約金額は
予定総額


